
Uchwała Nr 22/2024/IV 

RADY NARODOWEGO FUNDUSZU ZDROWIA  

z dnia 11 lipca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie aneksu do umowy na budowę siedziby 

Świętokrzyskiego OW NFZ w Kielcach przy ul. M. Langiewicza 

 

Na podstawie art. 100 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach 

opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 146 i 858), 

w związku z § 2 ust. 2 Statutu Narodowego Funduszu Zdrowia stanowiącego załącznik 

do rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 11 grudnia 2014 r. w sprawie nadania statutu 

Narodowemu Funduszowi Zdrowia (Dz. U. z 2023 r. poz. 349 i 1736), Rada Funduszu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Rada Narodowego Funduszu Zdrowia, po rozpatrzeniu wniosku z dnia 5 lipca 2024 r. 

Zastępcy Prezesa NFZ działającego z upoważnienia Prezesa NFZ, wyraża zgodę na zawarcie 

w 2024 r. przez Narodowy Fundusz Zdrowia aneksu Nr 4 do umowy nr RU 14/2022 

na realizację zadania pn.: „Budowa siedziby Świętokrzyskiego OW NFZ w Kielcach przy 

ul. M. Langiewicza” 

- na warunkach określonych w tym wniosku i załączonym projekcie aneksu. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

                                                                                        

                                                                                          Przewodniczący Rady 

                                                                                 Narodowego Funduszu Zdrowia 

 

                                                                                            Rudolf Borusiewicz 
                                                                                   /dokument podpisano elektronicznie/ 

 


		2024-07-11T18:02:43+0200




